AKT THEMELIMI
|

SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR

‘“Charm G ” shpk

Ortaket themelues si mé poshté :

- Z. GAZMIR TAHIRI , shtetas shqiptar, i datélindjes 08 / 11 / 1966 , lindur né Durres, Shgiperi,
banues né L. 1, Rruga Anastas Durrsaku, Durres, me dokument identifikimi nr. 036950778 dhe
kodin personal G61108046S ;

- Z. GENTIAN TAHIRI , shtetas shqiptar, i datélindjes 06 / 03 / 1978, lindur né Durres, Shgiperi,
banues né L. 3, Rruga Ramazan Jella 3, 2001, Durres, me dokument identifikimi nr. BR1947072
dhe kodin personal H80306185S ;

- Z. BLEDAR MEMA , shtetas shqiptar, i datélindjes 19 / 02 / 1986 , lindur né Durres, Shqiperi,
banues né L. Azem Hajdari, 4 Rruget, godine private, Shijak, me dokument identifikimi nr.
036451144 dhe kodin personal 160219011P .

Pjesa e pérgjithshme

Bazuar né Ligjin Nr. 9901,daté 14.04.2008, “‘Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, Ligjin Nr. 9723 daté
03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té& Biznesit”, sot me daté 02/09/2022 hartojné kété Akt — Themelimi
si mé poshté vijon:

NENI 1

Emri

Shogéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar mban emrin * Charm G ”’ shpk. Ndryshimi i emértimit té
Shogérisé mund té héhet me vendim té Asamblesé sé Pérgjithshme té Shogérisé.

NENI 2

Forma
Shogéria tregtare * Charm G ”’ shpk, ka formén e njé shogérie me pérgjegjési té kufizuar.
NENI 3
Zyra Qéndrore

3.1 Shogéria tregtare me pérgjegjési té kufizuar ‘ Charm G "’shpk do té keté seline e saj géndrore ne:
Bashkia Shijak , Xhafzotaj , Zona Kadastrale 3852, truall me Nr.pasurie 158/23 .

3.2 Ndryshimi i zyrés géndrore té Shogéris8 mund té béhet vetém me vendim té Asamblesé sé

Pérgjithshme té Shoqérisé.
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NENI 4
Objekti | veprimtarisé
Shogéria ka si objekt aktiviteti te saj tregetar, né Shqipéri dhe jashté vendit :

Tregeti artikuj te ndryshem industrial, Import — Eksport, shithlerje autovetura, pjese kembimi per
to, si dhe mjete te tjera lundruese, tokesore etj. Sherbime te ndryshme riparimi, montim -
zmontimi, paketimi e transporti, te mjeteve motorrike. Sherbime te tjera si, geradhenie efo
geramarrje te pasurive te luajtshme e/o te paluajtshme, sherbime teknike, konsulence etj.

Shogeria mund te kryej dhe cdo aktivitet ndihmes tregtar ne sherbim te veprimtarise se saj kryesore.
NENI 5
Kohézgjatja

Shogéria do té ushtrojé aktivitetin e saj pér njé periudhé deri me date 31.12.2050 dhe mund té shtyhet
sipas ligjeve né fuqi.

NENI6

Degét dhe Zyrat e Pérfaqésimit

Shoqéria tregtare ‘ Charm G " shpk mund té hapé degé té saj ose zyra pérfagésimi brenda ose jashté
vendit.

NENI 7

Pérgjegjésia e Ortakéve

Ortakét nuk pérgjigjen pér detyrimet e shoqérisé “ Charm G " shpk dhe mbulojné personalisht humbjet
e Shoqérisé deri né pjesén e pashlyer té kontributeve té nénshkruara prej tyre.

NENI 8
Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat

8.1 Kapitali i regjistruar i Shoqérisé me pérgjegjési té& kufizuar “ Charm G "’ shpk &shté 100.000
(njégindmije) Leke, ndaré né 3 kuota, i cili éshté nénshkruar dhe derdhur rregullisht nga Ortaket .

8.2 Ortakét kané kontribuar né krijimin e kapitalit t& Shogérisé dhe zotérojné kuotat e tyre né kété
meényré:

e Z, Gazmir Tahiri zotéron 1 kuoté, té barabarté me 34% té kapitalit té€ Shoqérisé, me vleré
34.000 Leké.

e Z. Gentian Tahiri zotéron 1 kuotg, té barabarté me 33% té kapitalit té Shoqérisé, me vleré
33.000 Leké.

e Z. Bledar Mema zotéron 1 kuot@, té barabarté me 33% té kapitalit té Shoqgérisé, me vleré
33.000 Leke.




NENI 9
Organet e shogérisé

9.1 Organet e Shoqérisé jané:

- Asambleja e Ortakéve
- Administratori

Detyrat e organeve té Shoqérisé do té pércaktohen né statutin e Shogérisé.

9.2 N& rast zmadhimi té kapitalit t& regjistruar t& Shoqérisg, té gjithé ortakét kané & drejté té
nénshkruajné dhe shlyejné pjesét e kapitalit t& zmadhuar né proporcion me pjesémarrjen e tyre né
kapital.

NENI 10
Administratori

10.1 Shogéria administrohet nga njé ose mé shumé administratoré q& emérohen dhe shkarkohet nga
Asambleja e Pérgjithshme. Afati i emérimit &shté 5 vjet, me té drejté ripértéritje.
Administratoret e Shogérise jané dhe kane kompetenca te panvarura si me poshté:

e Z.GENTIAN TAHIRI 8shté Administratori i pérgjithshém i Shoqérisé. Ai kryen veprimet e
administrimit ligjor si dhe operacional, te zakonshém dhe té jashtézakonshém.

NENI 11

Té gjitha mosmarréveshjet midis ortakéve duhet té zgjidhen me mirékuptim. N& rastet kur ato nuk mund
té zgjidhen me mirékuptim secili prej ortakéve ka té drejté t'i drejtohet pér zgjidhje gjykatés kompetente.

Ky Akt-Themelimi pérpilohet né 4 (katér) origjinale né gjuhén shqipe.
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Durres me, 27 /01 /2024



